

Předmět FW: Informace na základě zák.č.106/1999 sb.o svobodném přístupu k informacím.
Odesílatel OBEČNI URAD BREZNICE 
Adresát 'Josef Hutěčka' 
Datum Dnes 13:35

From: Zdenek Semela [mailto:Zdenek.Semela.ing@seznam.cz]
Sent: Tuesday, April 25, 2017 12:17 PM
To: ou@breznice-zlin.cz
Subject: Fwd: Informace na základě zák.č.106/1999 sb.o svobodném přístupu k informacím.

----- Původní e-mail -----

Od: Zdenek Semela <Zdenek.Semela.ing@seznam.cz>
Komu: ou@breznice-zlin.cz
Datum: 25. 4. 2017 12:12:50
Předmět: Informace na základě zák.č.106/1999 sb.o svobodném přístupu k informacím.

Žádám tímto zdvořile o poskytnutí informace, dle výše uvedeného zákona.

- 1) Kopii písemné zprávy o nápravě chyb a nedostatků, vyplývající z kontrolní zprávy č.175/2016/IAK
- 2) Kopii z jednání Rady obce Březnice, v souvislosti o výpůjčce pozemků pro společnost Antilia Servis, s.r.o. Praha, včetně hlasování jednotlivých členů.
- 3) Kopie všech smluv, které byly uzavřeny v souvislosti s výstavbou (Višňový sad), mezi obcí Březnice a zainteresovanými subjekty.

Informace zašlete prosím, na uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji.

S úctou Ing. Zdeněk Semela

Tel: 774 005 595

ZÁKOST DORUŽENA MAILEM 25.4.2017 Ap

OBECNÍ ÚŘAD BŘEZNICE



Ing. Zdeněk Semela

Poskytovatel informace:

Obecní úřad Březnice, č.p. 485, 76001 Březnice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.04.2017 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. **Kopii písemné zprávy o nápravě chyb a nedostatků, vyplývající z kontrolní zprávy č.175/2016/IAK**

Odpověď s informací:

Viz příloha č. 1

Žádost o informace žadatele č.:

2. **Kopii z jednání Rady obce Březnice, v souvislosti o výpůjčce pozemků pro společnost Antilia Servis, s.r.o., Praha, včetně hlasování jednotlivých členů.**

Odpověď s informací:

Výpis usnesení rady obce Březnice ze dne 29.03.2017:

Rada obce schvaluje:

Č.j. 7. Záměr obce – výpůjčky pozemků p.č. 529, 537/4, 540, 549/1, 542/6, 1923, 563/1, 1972/2 v k.ú. Březnice u Zlína pro Antilia Servis, s.r.o. Na Poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 za účelem uložení sítí pro projekt ZTV lokalita "Višňový sad" a vyvěšení záměru na úřední desce.

Hlasovali 4 přítomní členové rady. Josef Hutěčka, Tomáš Vlk, Milan Polášek, Milan Heryán – všichni pro

Žádost o informace žadatele č.:

3. Kopie všech smluv, které byly uzavřeny v souvislosti s výstavbou (Višňový sad), mezi obcí Březnice a zainteresovanými subjekty.

Odpověď s informací:

- Viz příloha č. 2, 3, 4, 5

Úhradu nákladů za poskytnutí informací nepožadujeme.

V Březnici
Dne 15.05.2017

Vypracoval Josef Hutěčka, starosta
Kontakt starosta@breznice-zlin.cz


OBECNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
1